[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 231

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 13.08.2024 № 764

На основании обращения ООО «СНРГ» (ИНН 7710898590, ОГРН 1117746808101), в соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава           города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации города                      от 13.08.2024 № 764 «О подготовке проекта внесения изменений                в Правила землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края» следующие изменения:
1) слова «до 31.03.2025» заменить словами «до 30.04.2025»;
2) после слов «в части» дополнить словами «установления тер-риториальной зоны «Зоны рекреационно-оздоровительного назначе-            ния (Р-8),»;
3) слова «и прилегающим к нему территориям» заменить словами «и прилегающей к нему с южной стороны территории».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании               «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif